包装変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、アクチット輸液、ヴィーン３Ｇ輸液、ヴィーンＤ輸液、ヴィーンＦ輸液の

ＦＣ製品（バッグ）につきましては、しばらくの間、下記の包装（発売時）で販売

させていただきますが、該当製品がなくなり次第、包装変更品を販売させていただき

ます。大変ご迷惑をおかけ致すことと存じますが、何分のご了解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬白

記

○FC 500mL×20袋

発売時包装   包装変更品

正 面

 正 面

側 面

 側 面

 FC 200mL×20袋製品もこれに準じます。

サイズ・重量に変更はございません。

（裏面もごらんください）

  アクチット輸液

ＦＣ製品（バッグ）
   ヴィーン３Ｇ輸液

  ヴィーンＤ輸液

  ヴィーンＦ輸液

添付
文書

左側面に添付文書が外貼りされています

○該当製品

品 名 規格・包装 統一商品コード 該当ロット

アクチット輸液

FC 200ｍL×20袋 1 9 7 - 1 1 6 1 2  6

16I21C

16I22C

16I23C

FC 500ｍL×20袋 1 9 7 - 1 1 6 1 3  3

16J05D

16J06D

16J11D

ヴィーン３Ｇ輸液

FC 200ｍL×20袋 1 9 7 - 1 1 9 1 2  7 該当なし

FC 500ｍL×20袋 1 9 7 - 1 1 9 1 3  4

16I29D

16J03D

16J04D

16J04C

16J05C

16J06C

ヴィーンＤ輸液

FC 200ｍL×20袋 1 9 7 - 1 2 1 2 0  5

16I27C

16I28C

16I29C

FC 500ｍL×20袋 1 9 7 - 1 2 1 2 1  2

16I26D

16I27D

16I28D

ヴィーンＦ輸液 FC 500ｍL×20袋 1 9 7 - 1 2 2 2 0  2

16I20D

16I21D

16I22D

16J04C

16J05C

16J06C

該当製品がなくなり次第、順次包装変更品を出荷させていただきます。

※製造番号末尾「Ｃ」は岡山工場製造。製造番号末尾「Ｄ」は茨城工場製造。

以上

平成 29年 9月